令和〇年〇月〇日

奄美市長 殿

申請者 住  所  奄美市名瀬幸町 25番 8号

名  称  株式会社 あまみ

代表者名  代表取締役 奄美 コクト

令和●年度奄美市食料品ストック機能強化支援事業補助金実績報告書

  令和  年  月  日付け奄商商第  号の交付決定に基づき上記事業を実施したので，奄美市

補助金等交付規則第 14 条の規定により，次のとおり関係書類を添えてその実績を報告します。

実績報告書（事業実施内容）

区 分 レンタル・リース期間 品名・規格等
補助対象
経費(円)

備 考

（経費支払日）

冷凍・冷蔵

コンテナ

令和〇年７月 22日～

 令和〇年７月 26日

（５日間）

リーファーコンテナ

20フィート
150,000 (令和〇年８月 15日)

非常用電源

設備

令和〇年７月 22日～

 令和〇年７月 26日

（５日間）

ディーゼル発電機

150kVA
75,000 (令和〇年８月 15日)

冷凍・冷蔵

コンテナ

令和〇年８月 14日～

 令和〇年８月 20日

（７日間）

リーファーコンテナ

20フィート
210,000 (令和〇年９月 15日)

非常用電源

設備

令和〇年８月 14日～

 令和〇年８月 20日

（７日間）

ディーゼル発電機

150kVA
105,000 (令和〇年９月 15日)

令和 年 月 日～

 令和 年 月 日

（ 日間）

  (令和 年 月 日)

令和 年 月 日～

 令和 年 月 日

（ 日間）

  (令和 年 月 日)

合計 540,000

【添付書類】

□ 収支精算書

□ 領収書等の支出を証明できる書類の写し

□ 実績が確認できる写真等

□ その他（                      ）